
Приложение № 3 
към чл. 22, ал. 1 

ИНФОРМАЦИЯ 
за извършени плащания по договор за обществена поръчка 2016/2017 

 
№  
по 
ред 

Договор № ..... от ....................................... 
с предмет 

„.....................................................................
...........................................”  

Наименовани
е на 

изпълнителя 

Дата на 
извършено 

плащане  

Вид на 
плащането 
(авансово, 
междинно, 

окончателно)  

Размер на 
извършеното 

плащане с включен 
ДДС (лв.)  

Основание за 
плащането  

1 2 3 4 5 6 7 
1. Договор № от  с предмет ”Доставка 

на лекарствени продукти, 
медицински изделия и медицински 
консумативи за МБАЛ-Св. Иван 
Рилски” ЕООД гр. Елхово  

1.„Агарта 
ЦМ” ЕООД 

03.06.2016  1 416 1 416 
 

Съгл ф-ра 
№1100013126/26

.05.2016г. 
 

2 Договор № от  с предмет ”Доставка 
на лекарствени продукти, 
медицински изделия и медицински 
консумативи за МБАЛ-Св. Иван 
Рилски” ЕООД гр. Елхово  

„Агарта 
ЦМ” ЕООД- 

София 

07.07.2016-
03.08.2016 

963.66 963.66 
 

Съгл ф-ра 
№0000074056/08

.06.2016г. 
№0000075176/07

.07.2016, 
№0000075159/07

.07.2016 
3 Договор № от  с предмет ”Доставка 

на лекарствени продукти, 
медицински изделия и медицински 
консумативи за МБАЛ-Св. Иван 
Рилски” ЕООД гр. Елхово  

2.Ел. 
Диагностик 
ЕООД-
София  

03.08.2016 219.60 219.60 Съгл. ф-ра № 
2000009467/07.0

7.2016 

4 Договор № от  с предмет ”Доставка 
на лекарствени продукти, 
медицински изделия и медицински 
консумативи за МБАЛ-Св. Иван 
Рилски” ЕООД гр. Елхово 

3.Елпак 
Лизинг 
ЕООД-
Варна 

07.07.2016-
03.08.2016 

207.60 207.60 Съгл. ф-ра 
№0000024950/09

.06.2016, 
№0000025252/08

.07.2016 



5 Договор № от  с предмет ”Доставка 
на лекарствени продукти, 

медицински изделия и медицински 
консумативи за МБАЛ-Св. Иван 

Рилски” ЕООД гр. Елхово 

4.Интергале
ника ООД 

гр. Пловдив 

03.06.2016-
04.07.2016 

2 832.00 2 832.00 Съгл. ф-ра № 
1100013126/26.0

5.2016, № 
1100013176/22.0

6.2016 
6 Договор № от  с предмет ”Доставка 

на лекарствени продукти, 
медицински изделия и медицински 

консумативи за МБАЛ-Св. Иван 
Рилски” ЕООД гр. Елхово 

4.Интергале
ника ООД 

гр. Пловдив 

30.09.2016 996.00 996.00 Съгл. ф-ра № 
1100013230/26.0

7.2016 г. 

7 Договор № от  с предмет ”Доставка 
на лекарствени продукти, 
медицински изделия и медицински 
консумативи за МБАЛ-Св. Иван 
Рилски” ЕООД гр. Елхово  

2.Ел. 
Диагностик 
ЕООД-
София  

29.09.2016 
29.09.2016 

438,56 
339,36 

435,56 
339,36 

Съгл. ф-ра № 
2000009553/09.0

8.2016; 
2000009323/17.0

5.2016 
8 Договор № от  с предмет ”Доставка 

на лекарствени продукти, 
медицински изделия и медицински 

консумативи за МБАЛ-Св. Иван 
Рилски” ЕООД гр. Елхово 

4.Интергале
ника ООД 

гр. Пловдив 

28..10.2016 660.00 660.00 Съгл. ф-ра № 
1100013268/24.0

8.2016 г. 

9 Договор № от  с предмет ”Доставка 
на лекарствени продукти, 
медицински изделия и медицински 
консумативи за МБАЛ-Св. Иван 
Рилски” ЕООД гр. Елхово  

„Агарта 
ЦМ” ЕООД- 

София 

28.10.2016 605.72 605.72 
 

Съгл ф-ра 
№0000076323/10

.08.2016г 

10 Договор № от  с предмет ”Доставка 
на лекарствени продукти, 
медицински изделия и медицински 
консумативи за МБАЛ-Св. Иван 
Рилски” ЕООД гр. Елхово  

2.Ел. 
Диагностик 
ЕООД-
София  

28.10.2016 849.56  849.56 Съгл. ф-ра № 
2000009680/28.0

9.2016г. 

11 Договор № от  с предмет ”Доставка 
на лекарствени продукти, 

3.Елпак 
Лизинг 

28.10.2016 123.80 123.80 Съгл. ф-ра 
№0000026113/29



медицински изделия и медицински 
консумативи за МБАЛ-Св. Иван 
Рилски” ЕООД гр. Елхово 

ЕООД-
Варна 

.09.2016г. 

12 Договор № от  с предмет ”Доставка 
на лекарствени продукти, 

медицински изделия и медицински 
консумативи за МБАЛ-Св. Иван 

Рилски” ЕООД гр. Елхово 

4.Интергале
ника ООД 

гр. Пловдив 

09.12.2016 
27.12.2016 

1284.00 
660.00 

1284.00 
660.00 

Съгл. ф-ра № 
1100013317/26.0
9.2016г. ф-ра № 
1100013362/25,1

0,2016г. 
13 
 

Договор № от  с предмет ”Доставка 
на лекарствени продукти, 
медицински изделия и медицински 
консумативи за МБАЛ-Св. Иван 
Рилски” ЕООД гр. Елхово  

„Агарта 
ЦМ” ЕООД- 

София 

09,12,.2016г., 
27,12,2016г. 

469,22 
501,04 
75,19 

395,19 
81,96 

469,22 
501,04 
75,19 

395,19 
81,96 

Съгл ф-ра 
№0000078451/11
,10.2016г,77260/0
9,09,16,79427/02,
11,16,79733/09,1
1,16,79850/11,11,

16 
14 Договор № от  с предмет ”Доставка 

на лекарствени продукти, 
медицински изделия и медицински 
консумативи за МБАЛ-Св. Иван 
Рилски” ЕООД гр. Елхово  

2.Ел. 
Диагностик 
ЕООД-
София  

27.12.2016 266,60  266,60 Съгл. ф-ра № 
2000009784/04. 

11.2016г. 

15 Договор № от  с предмет ”Доставка 
на лекарствени продукти, 
медицински изделия и медицински 
консумативи за МБАЛ-Св. Иван 
Рилски” ЕООД гр. Елхово 

3.Елпак 
Лизинг 
ЕООД-
Варна 

27.12.2016 207,60 207,60 Съгл. ф-ра 
№0000026113/29

.09.2016г. 

 


